

Årsredovisning för
Team Björkman Design AB

559288-7805

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Keyhan Najafi
Styrelseledamot

2026-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Team Björkman Design AB, 559288-7805, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm är verksam inom alla områden i byggbranschen såsom nyproduktion, renoveringar, ombyggnationer och rivningar.

Företaget bedriver även rekrytering och bemanning verksamhet inom byggbranschen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	580 100	1 296 651	828 926	788 778
Resultat efter finansiella poster	350 230	397 074	124 385	71 267
Soliditet %	83,9	81	35	19

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning för räkenskapsåret har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror i huvudsak på ett lägre orderinflöde och färre genomförda uppdrag under perioden, vilket är en direkt följd av ett mer avvaktande marknadsläge inom byggsektorn.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	67 473	315 325
Balanseras i ny räkning		315 325	-315 325
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			278 106
Belopp vid årets utgång	25 000	82 798	278 106

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	82 798
Årets resultat	278 106
Summa	360 904
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	210 904
Summa	360 904

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		580 100	1 296 651
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		580 100	1 296 651
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 952	-531 048
Övriga externa kostnader		-61 552	-49 188
Personalkostnader	2	-127 476	-319 568
Summa rörelsekostnader		-229 980	-899 804
Rörelseresultat		350 120	396 847
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	367
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-140
Summa finansiella poster		110	227
Resultat efter finansiella poster		350 230	397 074
Resultat före skatt		350 230	397 074
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 124	-81 749
Årets resultat		278 106	315 325

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 645	14 442
Summa kortfristiga fordringar		1 645	14 442
Kassa och bank			
Kassa och bank		458 516	486 917
Summa kassa och bank		458 516	486 917
Summa omsättningstillgångar		460 161	501 359
SUMMA TILLGÅNGAR		460 161	501 359

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		82 798	67 473
Årets resultat		278 106	315 325
Summa fritt eget kapital		360 904	382 798
Summa eget kapital		385 904	407 798
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		72 124	72 706
Övriga skulder		2 133	20 855
Summa kortfristiga skulder		74 257	93 561
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		460 161	501 359

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-25

Stockholm

Keyhan Najafi
Keyhan Najafi
Styrelseledamot

2026-02-25
Datum